Россия

Ростовская область  Егорлыкский район

Администрация Егорлыкского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18» мая 2011 г                               № 149                                      ст. Егорлыкская
О внесении изменений в постановление

Администрации Егорлыкского сельского

поселения    от   01.11.2010г.   № 372

«Об утверждении муниципальной долгосрочной

целевой программы «Пожарная безопасность и

защита населения и территорий Егорлыкского

сельского поселения от чрезвычайных

ситуаций  на 2011 – 2013 годы»

          В целях корректировки отдельных программных мероприятий муниципальной  долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и

защита населения и территорий Егорлыкского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций  на 2011 – 2013 годы», руководствуясь частью 8 статьи 47 Устава муниципального образования «Егорлыкское сельское поселение», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Егорлыкского сельского поселения  от 01.11.2010г. № 372 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Егорлыкского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций  на 2011 – 2013 годы» изменения согласно приложению №1.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Егорлыкского сельского поселения- Трощиева С.В..

3.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Егорлыкского

сельского поселения                ____________________И.И. Гулай

Верно:  специалист 1-категории

по организационной работе             _______________________ Н.В. Носкова

Постановление вносит:

Специалист по МП, ПБ, ГО и ЧС

                                                           Приложение № 1

к постановлению Администрации

Егорлыкского сельского поселения

от 18.05.2011г. № 149
Изменения,
 вносимые в постановление Администрации

Егорлыкского сельского поселения  от 01.11.2010г. № 372

«Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Егорлыкского сельского поселения от чрезвычайных

ситуаций  на 2011 – 2013 годы»

1.В приложении №1 МУНИЦИПАЛЬНАЯ ДОЛГОСРОЧНАЯ ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА «Пожарная безопасность и защита населения и территорий Егорлыкского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011–2013 годы»

ПАСПОРТ

муниципальной долгосрочной целевой программы

«Пожарная безопасность и защита населения и территорий Егорлыкского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011–2013 годы», строку:

	Объемы и

источники

финансирования

Программы

	-
	ресурсное обеспечение Программы – бюджет Егорлыкского сельского поселения, всего – 1912,2 тыс. рублей,

в том числе:

2011 год –  563,7тыс. рублей;

2012 год –  666,8  тыс. рублей;

2013 год –  681,7тыс. рублей.

Программа финансируется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на ее реализацию решением Собрания депутатов Егорлыкского  сельского поселения о бюджете сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период.

Изложить в следующей редакции:

	Объемы и

источники

финансирования

Программы

	-
	ресурсное обеспечение Программы – бюджет Егорлыкского сельского поселения, всего – 1927,2 тыс. рублей,

в том числе:

2011 год –  578,7тыс. рублей;

2012 год –  666,8  тыс. рублей;

2013 год –  681,7тыс. рублей.

Программа финансируется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на ее реализацию решением Собрания депутатов Егорлыкского  сельского поселения о бюджете сельского поселения на очередной финансовый год и плановый период.